МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 34

«РАДОСТЬ» ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

      «01» сентября 2023 г.                                                                        № 58-од

Об утверждении состава комиссий в муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детском саду комбинированного вида №34

«Радость» города Ставрополя на 2023-2024 учебный год

В целях выполнения решений педагогического совета МБДОУ детского сада

№ 34 «Радость» города Ставрополя № 1 от 31.08.2023 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2023-2024 учебный год аттестационную комиссию в составе:

Председатель:          зам. заведующего по УВР Кононова Л.С.

Члены комиссии:     старший воспитатель Острейко Т.Г.

                                   педагог-психолог Щеглакова Е.Б.

                                   старший воспитатель Лагуткина С.И.

                                   учитель-логопед Паташова Н.А.;

2. Утвердить на 2023-2024 учебный год психолого-педагогический консилиум в

составе:

Председатель:          заведующий Шаршапина В.В.

Члены комиссии:     зам. заведующего по УВР Кононова Л.С.

                                   старший воспитатель Острейко Т.Г.

                                   педагог-психолог Щеглакова Е.Б.

                                   учитель-логопед Бирюкова Т.Н.

                                   социальный педагог Гаманова И.А.;

3. Утвердить на 2023-2024 учебный год комиссию по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений в составе:

Председатель:          заведующий Шаршапина В.В.

Члены комиссии:     главный бухгалтер Скалькова И.Д.

                                   старший воспитатель Острейко Т.Г.

                                   социальный педагог Гаманова И.А.

                                   родитель Судавцова К.Г.;

4. Утвердить на 2023-2024 учебный год комиссию по расследованию несчастных

случаев в ДОУ в составе:

Председатель:          заведующий Шаршапина В.В.

Члены комиссии:     педагог-психолог Щеглакова Е.Б.

                                   учитель-логопед Паташова Н.А.;

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего

МБДОУ детского сада №34 «Радость»                                   Л.С. Кононова

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с приказом МБДОУ д /с №34 «Радость»

№ ______-од от «01» сентября 2023 г.

№

п/п

Ф.И.О. Должность Подпись

1.  Кононова Л.С. Заместитель заведующего по УВР

2.  Острейко Т.Г. Старший воспитатель

3.  Лагуткина С.И. Старший воспитатель

4.  Паташова Н.А. Учитель-логопед

5.  Бирюкова Т.Н. Учитель логопед

6.  Гаманова И.А. Социальный педагог

7.  Щеглакова Е.Б. Педагог-психолог

8.  Скалькова И.Д. Главный бухгалтер

		2023-09-01T18:51:12+0300
	Шаршапина Виолетта Владимировна
	Я являюсь автором этого документа